
V Praze dne 31. 5. 2019 
 
Vážení obchodní přátelé, 
 
uveřejňuji vysvětlení zadávací dokumentace k veřejné zakázce ve zjednodušeném podlimitním řízení: 
„Stavební úpravy venkovního koupaliště v Berouně na Velkém sídlišti“, které vypisuje Město 
Beroun, Husovo nám. 68, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun, IČ: 00233129. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Jakožto uchazeč o veřejnou zakázku s názvem: „Stavební úprava venkovního koupaliště v Berouně na 
Velkém sídlišti“ bychom si rádi ujasnili, že pro prokázání technické kvalifikace dle zákona č. 134/2016 
Sb., par 79 odst. 2 písmeno I) tj. počet zaměstnanců dodavatele, je možné použít prokázání této 
kvalifikace prostřednictvím poddodavatele. 
Jakožto uchazeč o veřejnou zakázku se domníváme, že je tento výklad správný, vzhledem k této 
citace v zákoně č. 134/2016, par. 83 odst. 1 „dodavatel může prokázat určitou část ekonomické 
kvalifikace, technické kvalifikace nebo profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle par. 77 odst. 1 
požadované zadavatelem prostřednictvím jiných osob…“ 
 
Odpověď: 
Ano, dodavatel může prokázat určitou část ekonomické kvalifikace, technické kvalifikace nebo 
profesní způsobilosti s výjimkou kritéria podle §77 odst. 1 ZZVZ za předpokladu, že splní všechny 
podmínky uvedené v §83 odst. 1 a odst. 2 ZZVZ. 
 
 
 
 

………………………………………………… 
Ing. Lucie Malcová 

ACCON managers & partners, s.r.o. 
z pověření zadavatele – pověřená osoba 


		2019-05-31T10:34:34+0200
	Ing. Lucie Malcová




